ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА»

В соответствии с Правилами приема на 2018/2019 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число курсантов (студентов) Якутского института водного транспорта
(филиал) ФГБОУ ВО «СГУВТ» для обучения по образовательным программам СПО
заочной формы на базе среднего общего образования на места с полным возмещением
затрат следующих абитуриентов:

по специальности 26.02.03 «Судовождение»

№ ФИО Средний балл
1. Кузнецов Алексей Сергеевич 4,1724

по специальности 26.02.05 «Эксплуатация судовых энергетических установок»

№ ФИО Средний балл
1. Козлов Владимир Михайлович 4,5789
2. Антонов Алексей Игоревич 3,7857
3. Кундос Александр Сергеевич 3,7368
4. Суханов Евгений Андриянович 3,7241

П Р И К А З
« 26 » ноября 2018г.

Г Зачисление по заочной форме обучения СПО на базе
среднего общего образования на платные места. ЯИВТ.

Ректор Т.И. Зайко